
і
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ
НАКАЗ

( Р І  ->/■/ 2021 Одеса №  1 € Р

Про проведення конкурсу професійної 
майстерності «М ій кращий урок з історії 
та культури рідного міста»

$

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету М іністрів України від 22 липня 2020 року 
№  641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2», 
на виконання пункту 2.8 додатка 2 до М іської цільової програми 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси «Я  - 
одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням 
Одеської міської ради від 03.02.2021 року №  55-УІІІ, розпорядженням 
міського голови від 25 жовтня 2021 року №  929 з метою підвищення 
професійної майстерності вчителів, активізації їх творчого та професійного 
потенціалу, формування соціального та професійного іміджу вчителя, 
поширення кращого досвіду з формування в учнівської молоді громадянської 
компетентності, патріотизму, гордості за рідний край через вивчення історії 
та культури рідного міста:

Н А К А З У Ю :
і

1. Провести 30 листопада 2021 року в онлайн форматі конкурс професійної 
майстерності «М ій кращий урок з історії та культури рідного міста» 
згідно Положення затвердженого розпорядженням міського голови від 
25 жовтня 2021 року № 929.

2. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1) та журі конкурсу 
професійної майстерності «Мій кращий урок з історії та культури 
рідного міста» (додаток 2)

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
громади м. Одеса:
3.1. Надати до ЗО листопада 2021 року заявку на участь у міському 
конкурсі професійної майстерності «Мій кращий урок з історії та



культури рідного міста» на електрону пошту КУ «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» осргрр@икг.пеІ.
3.2. Забезпечити участь у роботі журі вчителів, які є членами журі 
міського конкурсу професійної майстерності «Мій кращий урок з історії 
та культури рідного міста»;

Директору КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Ярославцеву Н.О.
4.1.Забезпечити організацію та проведення міського конкурсу 
професійної майстерності «Мій кращий урок з історії та культури 
ріднцго міста»;
4.2. Підготувати проект наказу «Про підсумки проведення міського 
конкурсу професійної майстерності «Мій кращий урок з історії та 
культури рідного міста». ,

Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора КУ 
«Одеський методичний центр освітніх ініціатив» Ярославцеву Н .О .4

Директор Департаменту Олена БУИНЕВИЧ

Волковська Тетяна (048)722-07-67



Додаток 1
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від у У  2021
№ М 9

Склад організаційного комітету 
„ міського конкурсу професійної майстерності «М ій кращий урок 

з історії та культури рідного міста»:

Голова оргкомітету: ,
Ярославцева Н. О., директор Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»;

Члени оргкомітету:
Вовненко Л.Є. консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»;
Драганова О.Л. консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»;
Ілляш Т.П. консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників»;
Яніш евська Л.В. консультант Комунальної установи «Одеський центр 
професійного розвитку педагогічних працівників».



Додаток 2
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської м іської ради 
від & /. У /* ______ 2021

Склад журі
міського конкурсу професійної майстерності «Мій кращий урок 

з історії та культури рідного міста»:

Голова журі:
Волковська Т.І., консультант «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» » 9 

Заступник голови журі:
Войтович І.О., заступник директора з навчально-виховної роботи 
юридичного ліцею;

Секретар журі:
Яровець О.І., вчитель історії гімназії №  5;

Члени журі:
Бондаренко Н.І., вчитель курсу «Одеса -  моє місто рідне» Одеського 
ліцею «Ланжеронівський»;
Гоцуленко І.Г., вчитель історії ОЗОШ  №  65;
Даниліш ина К.О., вчитель історії Одеського НВК №  13;
Джафаррова С.Г., вчитель історії Одеської СШ №  117, член міської 
творчої групи вчителів суспільствознавчих дисциплін;
Долодаренко С.А., вчитель історії Одеського НВК №  4, керівник міської 
творчої групи вчителів суспільствознавчих дисциплін;
Іванова І.О., вчитель історії ОЗОШ  №  8;
Нетребенко Ж.І., керівник музею «Одесіка» ОЗОШ  №  5;
Скобельцева Т.П., вчитель історії Одеського ліцею «Гармонія».


